VENDIMI I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
BEJKO - AGROAL sh.p.k (ne likuidim)

Sot mé daté (5 04 20z ( _ né seliné e shogérisé “BEJKO - AGROAL”sh.p.k me adresé
né Tirané, Rruga "Muhamet Gjollesha", Pallati 59, Shkalla 1, Apartamenti 4 e regjistruar
né Rregjistrin Tregtar (QKB) me numér unik identifikimi (NUIS) L61412002P né
mbledhjen e Asambles€ s€ Pérgjithshme, ku mori pjes€ Ortaku i Shoqérisé€ , u mor né
shqyrtim dhe u diskutua:

e Raporti i1 likuidimit t€ Shoqéris€, i pergatitur dhe paraqitur nga Likuidatori i
shoqéris€, Z. Edmir Bejko, pér pérfundimin e procesit té likuidimit dhe hartimin e
bilancit kontabél té€ likuidimit t€ shoqéris€ BEJKO-AGROAL sh.p.k, “Né
likuidim™;

e Pér plotesimin e dokumentacionit t€ nevojshém g€ do té depozitohet né Qendrén
Kombeétare t€ Rregjistrimit dhe Degén e Tatim-Taksave, Tirané.

Né kété mbledhje mori pjesé dhe Likuidatori Z. Edmir Bejko
Né pérfundim, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakut té€ vetém té Shoqérisé:

VENDOSI:
1. Miratimin e Raportit te pergatitur nga likuidatori, Z. Edmir Bejko, pasi pasqyron qarte
veprimet e mbylljes se shogerise;
2. Miratimin e bilancit te celjes dhe bilancit te mbylljes se likuidimit te shogerise;
3. Shoqeria “BEJKO-AGROAL” sh.p.k., Tirane, te c’rregjistrohet nga Qendra
Kombetare e Rregjistrimit;
4. Likuidatori te paragese kerkesen per ¢rregjistrimin e Shoqerise, duke i bashkangjitur:
. Bilancin e Likuidimit;
. Raportin per mbylljen e procesit te likuidimit;
. Vendimin e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, date
{50422 (
3 Heqgjen e mandatit te likuidatorit Z. Edmir Bejko.

Vendimet e mesiperme merren me vullnet te lire e te plote te Ortakeve te shogqerise
“BEJKO-AGROAL” sh.p.k, Tirane, bazuar ne Ligjin 9901, dt. 14.04.2008, “Per Tregtaret
e Shogerite Tregtare” dhe Ligjin 9723, dt. 03.05.2007, per “Qendren Kombetare te
Biznesit”.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
Edmir BEJKO
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